t: y: 5 Prueba de Seleccion de Caballos Jovenes
- DOMA CLASICA

Informe generado el 4 de Mayo de 2024 a las 02:57

5 anos - Preliminar 23 de Mayo de 2017

Ordenes de Salida

Jueces: CONDE, ] - MERIDA, D Pista/Arena: PRINCIPAL



0os

Hora

12:25

12:33

12:41

12:49

12:57

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

JULIA DOSHB
FENDT
FANDANGUERO /
BULERIA
CXXXVIII /2012
/ CASTANA / PRE

LEFLER
ARRESTO /
SEROSA /2012
/ TORDA / PRE

ENDRINO SG
NAVIERO SG /
FRANELA V /

2012 / NEGRA /

PRE

GITANO CXCllI

CICLON IX/
CARAMBOLA VI
/2012 /
CASTANA / PRE

ESQUILO DA

FANDANGUERO

IX / ESQUILA I/

2012 / TORDA /
PRE

www.ancce.com

L.A.C.

124976

122542

119849

121036

119806

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

HERRERA
BRAVO,
Andrés

HERMANOS
HERRERA
BRAVO /

HERMANOS
HERRERA
BRAVO

ROMERO
BARRERO,
Domingo
SERVICIOS DE
CRIA
CABALLAR Y
REMONTA /
CMCC DE
JEREZ
YEGUADA

RODRIGUEZ
PEINADO,
Adin
Y.SOTO GIL S.L.
/ Y.SOTO GIL
S.L.

GOMEZ
MORCUENDE,
Mario
CENTRO
ECUESTRE LA
PENA DEL
TORO /
Y.CONDE DE
VALDEPRADOS

DIAZ AMOR,
Fidel
FIDEL DIAZ
AMOR /
CENTRO DE
FORMACION
AGRARIA DE
NAVALMORA

www.sicab.org

L.D.N. Pais %

33300 ES
35561 ES
17768 ES
17557 ES
412 ES

www.lgancce.com

Exp.
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